REFORMA DE CAMPOS DE FUTEBOL EM LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE IGUATU-CE

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - REFORMA DE CAMPOS DE FUTEBOL EM LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE IGUATU-CE 1,0 Serviço
387.088,76 387.088,76

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 1

VALOR TOTAL: R$ 387.088,76 (trezentos e oitenta e sete mil e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos)

IGUATU / CE, 7 DE JUNHO DE 2024

JOSE MARQUES DE LAVOR ANDRADE
Responsável Pela Pesquisa De Preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
PESQUISA DE PREÇO Nº 202406060001 | IP: 189.85.118.194

Preço 1
Descrição: REFORMA DE CAMPOS DE FUTEBOL EM LOCALIDADES DO